
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/50871/

Código da publicação: 50871

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 11:23:08

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 92/2022

N° do Processo/Ano: 178/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/11/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/11/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/11/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário:24/11/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE CESTAS NATALINAS para distribuição aos servidores públicos da
Prefeitura Municipal de Piracema/MG nas quantidades, qualidades e condições descritas no termo
de referência (anexo I) deste edital.
Resumo: AQUISIÇÃO DE CESTAS NATALINAS para distribuição aos servidores públicos da
Prefeitura Municipal de Piracema/MG nas quantidades, qualidades e condições descritas no termo
de referência (anexo I) deste edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/11/2022 00:00:00Homologação Baixar

09/11/2022 00:00:00CONTRATO Baixar

09/11/2022 00:00:00RESULTADO Baixar

09/11/2022 00:00:00EDITAL PROCESSO 178-2022-PREGÃO PRESENCIAL 092-... Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/50871/aquisicao-de-cestas-natalinas-para-distribuicao-aos-servidores-publicos-da-prefeitura-municipal-de-piracemamg-nas-quantidades-qualidades-e-condicoes-descritas-no-termo-de-referencia-anexo-i-deste-edital/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{EAECB255-DE51-EC3B-AAAA-5E7EAD74B34D}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{E8B8DB55-DCEA-CC71-B0DD-8AAAD6DCED3C}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{D6D06AEC-B230-88EC-5AD0-54D0AC70DB06}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{A4EDAB78-7B0E-AEBE-1DBB-0DE43A3EDCAD}.pdf

